РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
5 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 25.06.2019                                                                                                           №  4/3
пгт Кильмезь

О внесении изменений в решение Кильмезской районной Думы от 27.09.2018 № 4/8 «Об утверждении платных услуг, оказываемых МКУ «Районный центр культуры и досуга» Кильмезского района Кировской области»

В целях эффективной работы, улучшения материально-технической базы муниципального казенного учреждения «Районный центр культуры и досуга» Кильмезского района Кировской области, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Дополнить перечень платных услуг, оказываемых МКУ «Районный центр культуры и досуга» Кильмезского района Кировской области», утвержденный  решением Кильмезской районной Думы от 27.09.2018 № 4/8,  пунктами  18  и 19, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Кильмезской
районной Думы                                                                                  А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района                                                                 А.В.Стяжкин
Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Кильмезской
районной Думы

от  25.06.2019  № 4/3
ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг, оказываемых

МКУ «Районный центр культуры и досуга» Кильмезского района Кировской области
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена, рублей

	18
	Транспортная услуга для иных лиц
	За 1 км
	20,00

	19
	Транспортная услуга для муниципальных учреждений Кильмезского района
	За 1 км
	11,65